Kaynak makinası / Welding machine
PATON™ PRO-160 / 200 / 250 / 270-400V / 350-400V / 500-400V / 630-400V
Satın alma tarihi / Purchase date  ”___________” ___________________________ 20___________ г.
                      Kaşe / Seal                            ​ ​ ​ ​ ​ ________________________
​ ​ ​ ​ ​              (Satıcı imzası / Vendor signature)
PATON PRO DC MMA                                                     -2 -
AB UYGUNLUK BEYANI
Üretici

Bazen cihazın ayarları kullanıcıyı karışıklığa düşürebilir. Bu gibi durumlarda, ayarları fabrika çıkış değerlerine sıfırlamak için 2 numaralı
regülatöre 10 saniyeden fazla basılı tutmak yeterlidir (kilit simgesi animasyonunu dikkate almayın). Ekranda sırayla 333...222...111 sayımı
başlar ve "000" değerine ulaşıldığında, geçerli kaynak moduna ait seçili programın tüm ayarları fabrika ayarlarına döner. Her kaynak modu ve
program için sıfırlama işlemi ayrı ayrı gerçekleştirilir. Bu, diğer program ve kaynak modlarındaki kişisel ayarların etkilenmemesi için özellikle
bu şekilde tasarlanmıştır.
MEVCUT KAYNAK MODUNDA PROGRAM NUMARASINI DEĞİŞTİRME
Her MMA, TIG ve MIG/MAG kaynak modunda, kullanıcı tarafından 16 adede kadar farklı ön ayar (program) kaydedilebilir. Geçerli ön ayar
(program) numarası, makinenin ön panelindeki LCD ekranın sağ üst köşesinde görüntülenir. Makine ilk açıldığında, her kaynak modu için
varsayılan olarak 1 numaralı program aktif olur. Bu kaynak modunda ve seçili program numarası altında yapılan tüm ayar değişiklikleri
otomatik olarak kaydedilir. Farklı bir program numarasına geçmek ve temel parametrelerden başlayarak ayar yapmaya başlamak için 4
numaralı düğmeye basmak yeterlidir. Ardından LCD ekranda geçerli program numarası görüntülenir. Bu numara, 2 numaralı regülatör sağa
veya sola çevrilerek değiştirilebilir.
GENEL FONKSİYON LİSTESİ VE SIRALAMASI
MMA Kaynak Modu
0) [- 1 -] - ana görüntülenen parametre CURRENT = 80A (varsayılan olarak);
a) 8 ... 160A (1A adımını değiştir) for PRO-160;
b) 10 ... 200A (1A adımını değiştir) for PRO-200;
c) 12 ... 250A (1A adımını değiştir) for PRO-250;
d) 12 ... 270A (1A adımını değiştir) for PRO-270-400V;
e) 14 ... 350A (1A adımını değiştir) for PRO-350-400V;
f) 16 ... 500A (1A adımını değiştir) for PRO-500-400V;
g) 18 ... 630A (1A adımını değiştir) for PRO-630-400V;
1) [H.St] Sıcak başlatma gücü = %50 (varsayılan);
 a) 0[KAPALI] ... %100 (değişim adımı %5);
2) [t.HS] Sıcak başlatma süresi = 0.3 sn (varsayılan);
 a) 0.1 ... 1.0 sn (değişim adımı 0.1 sn);